



SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권



증권번호 제 100-000-2014 0119 5178 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	139-83-00072 인천광역시남동구청장(임주자대표회의)	
보험가입금액	金 壹百五拾貳萬四仟五百八拾 元整 ₩1,524,580-		보 험 료	₩20,710-
보 험 기 간	2014년 03월 28일부터 2015년 03월 27일까지(365 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	※해당사항 없음			
특 기 사 항	임주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 임주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다.			
[주계약내용]				
주계약명	인천 남동구 구월3동 1117-22 (8세대)			
담보기간	2014년 03월 28일부터 2015년 03월 27일까지			
계약체결일자	2014년03월28일			
계약금액	₩508,191,350-			
보증금율	0.3%			

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2014년 03월 26일

증 권 발 급 부 서 : 인천지점
부 서 장 : 김용태
담 당 자 : 이상준
전 화 번 호 : 032-428-0021
주 소 : 인천 남동구 남동대로 773 9층 삼성화재빌딩 (구 월동)
보 험 대 리 점 명 : 청인보험
김환수 032-435-7885

 **서울보증보험주식회사**
서울 종로구 김상옥로 29(연지동, 보증보험빌딩)

대표이사
사 장

김 병 기





SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권



증권번호 제 100-000-2014 0119 5182 호

보 험 계 약 자	피 보 험 자	139-83-00072 인천광역시남동구청장(입주자대표회의)	
보험가입금액	금 參百八拾壹萬貳千四百四拾 圓整 ₩3,811,440-		보 험 료 ₩103,590-
보 험 기 간	2014년 03월 28일부터 2016년 03월 27일까지(731 일간)		
보 증 내 용	공동주택 하자보증금		
특 별 약 관	※해당사항 없음		
특 기 사 항	입주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 입주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다.		
[주계약내용] 주계약명 인천 남동구 구월3동 1117-22 (8세대) 당보기간 2014년 03월 28일부터 2016년 03월 27일까지 계약체결일자 2014년03월28일 계약금액 ₩508,191,350- 보증금율 0.75%			

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2014년 03월 26일

증 권 발 급 부 서 : 인천지점

부 서 장 : 김용태

당 당 자 : 이상준

전 화 번 호 : 032-428-0021

주 소 : 인천 남동구 남동대로 773 9층 삼성화재빌딩 (구 월동)

보 험 대 리 점 명 : 청인보험

김환수 032-435-7885

 **서울보증보험주식회사**
서울 종로구 김상옥로 29(연지동, 보증보험빌딩)

대표이사
장

김 병 기





SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권



증권번호 제 100-000-2014 0119 5186 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	139-83-00072 인천광역시남동구청장(임주자대표회의)	
보험가입금액	金 參百四萬九千五百五拾 元整 ₩3,049,150-		보 험 료	₩124,310-
보 험 기 간	2014년 03월 28일부터 2017년 03월 27일까지(1,096 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	※해당사항 없음			
특 기 사 항	임주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 임주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다.			
[주계약내용] 주계약명 담보기간 계약체결일자 계약금액 보증금율 인천 남동구 구월3동 1117-22 (8세대) 2014년 03월 28일부터 2017년 03월 27일까지 2014년03월28일 ₩508,191,350- 0.6%				

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2014년 03월 26일

증 권 발 급 부 서 : 인천지점
부 서 장 : 김용태
담 당 자 : 이상준
전 화 번 호 : 032-428-0021
주 소 : 인천 남동구 남동대로 773 9층 삼성화재빌딩 (구 월동)
보 험 대 리 점 명 : 청인보험
김환수 032-435-7885

 **서울보증보험주식회사**
서울 종로구 김상옥로 29(연지동, 보증보험빌딩)

대표이사
사 장

김영기





SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권



증권번호 제 100-000-2014 0119 5193 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	139-83-00072 인천광역시남동구청장(입주자대표회의)	
보험가입금액	金 貳百貳拾八萬六仟八百七拾 元整 ₩2,286,870-		보 험 료	₩124,310-
보 험 기 간	2014년 03월 28일부터 2018년 03월 27일까지(1,461 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	※해당사항 없음			
특 기 사 항	입주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 입주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다.			
[주계약내용] 주계약명 인천 남동구 구월3동 1117-22 (8세대) 담보기간 2014년 03월 28일부터 2018년 03월 27일까지 계약체결일자 2014년03월28일 계약금액 ₩508,191,350- 보증금율 0.45%				

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2014년 03월 26일

증 권 발 급 부 서 : 인천지점
부 서 장 : 김용태
담 당 자 : 이상준
전 화 번 호 : 032-428-0021
주 소 : 인천 남동구 남동대로 773 9층 삼성화재빌딩 (구 월동)
보 험 대 리 점 명 : 청인보험
김환수 032-435-7885

 **서울보증보험주식회사**
서울 종로구 김상옥로 29(연지동, 보증보험빌딩)

대표이사
사 장

김 병 기





SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권



증권번호 제 100-000-2014 0119 5195 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	139-83-00072 인천광역시남동구청장(임주자대표회의)	
보험가입금액	金 貳百貳拾八萬六仟八百七拾 元整 ₩2,286,870-		보 험 료	₩155,390-
보 험 기 간	2014년 03월 28일부터 2019년 03월 27일까지(1,826 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	※해당사항 없음			
특 기 사 항	임주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 임주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다.			
[주계약내용]				
주계약명		인천 남동구 구월3동 1117-22 (8세대)		
담보기간		2014년 03월 28일부터 2019년 03월 27일까지		
계약체결일자		2014년03월28일		
계약금액		₩508,191,350-		
보증금율		0.45%		

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2014년 03월 26일

증 권 발 급 부 서 : 인천지점
부 서 장 : 김용태
담 당 자 : 이상준
전 화 번 호 : 032-428-0021
주 소 : 인천 남동구 남동대로 773 9층 삼성화재빌딩 (구 월동)
보 험 대 리 점 명 : 청인보험
김환수 032-435-7885

 **서울보증보험주식회사**
서울 종로구 김상옥로 29(연지동,보증보험빌딩)

대표이사
사 장

김영기





SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권



증권번호 제 100-000-2014 0119 5203 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	139-83-00072 인천광역시남동구청장(임주자대표회의)	
보험가입금액	金 貳百貳拾八萬六仟八百七拾 圓整 ₩2,286,870-		보 험 료	₩310,780-
보 험 기 간	2014년 03월 28일부터 2024년 03월 27일까지(3,653 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	※해당사항 없음			
특 기 사 항	임주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 임주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다.			
[주계약내용] 주계약명 인천 남동구 구월3동 1117-22 (8세대) 담보기간 2014년 03월 28일부터 2024년 03월 27일까지 계약체결일자 2014년03월28일 계약금액 ₩508,191,350- 보증금율 0.45%				

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2014년 03월 26일

증권발급부서 : 인천지점
부서장 : 김용태
담당자 : 이상준
전화번호 : 032-428-0021
주소 : 인천 남동구 남동대로 773 9층 삼성화재빌딩 (구 월동)
보험대리점명 : 청인보험
김환수 032-435-7885

 **서울보증보험주식회사**
서울 종로구 김상옥로 29(연지동, 보증보험빌딩)

대표이사
장

김영기

